

Şampiyonluğa doğru

SPOR

BEKO Basketbol Ligi finali ikinci maçında Beşiktaş Milangaz, deplasmanda Anadolu Efes'i 76-71 mağlup ederek seride 2-0 öne geçti. Böylece Beşiktaş şampiyonluk yolunda önemli bir adım daha atmış oldu.



Karşılaşmaya Dusko Savanovic'in üst üste basketleriyle etkili başlayan Anadolu Efes, David Hawkins'i de durdurmayı başarınca kontrolü eline geçirmeyi başardı. İki takımın da savunmasını iyice sertleştirdiği çeyrek 16-11 lacivert-beyazlıların üstünlüğü sona erdi. İkinci çeyreğin

başında ise Beşiktaş'ta Zoran Erceg devreye girdi. Üst üst yedi sayı üreten Erceg, çeyreğin bitimine beş dakika kala skoru da eşitledi. Ev sahibi takım ise Kerem Tunçeri ve Cenk Akyol'un üçlükleriyle nefes alırken devreyi de 33-32'lik skorla önde geçti. Üçüncü çeyreğe Hawkins ile çok hızlı başlayan Beşiktaş'a karşı Anadolu Efes, Kerem Tunçeri ile cevap verme-

ye çalıştı. Çeyrek ortasında Arroyo da serbest atışlarıyla etkili olunca Beşiktaş momentumu eline geçirip son çeyreğe 43-41 önde girdi. Final çeyreğinde heyecan doruk noktaya çıktı. Son iki dakikaya girilirken ise Ersin Dağlı sahnede idi. Fark altı sayıya kadar çıkarken kalan sürede de aradaki farkı koruyan Beşiktaş Milangaz 76-71'lik skorla sahadan galip ayrıldı.

"Rakibe cezayı kestik"

SPOR

BEŞİKTAŞ Milangaz Takımı Başantrenörü Ergin Ataman, "Çok kötü oynadığımız ilk devreyi sadece 1 sayı geride bitirmek bizim için önemliydi. İkinci yarıda, rakibin ikili ve üçlü sıkıştırmaların da topu boşa çıkardık ve özellikle Zoran Erceg ile cezayı kestik" dedi.



Beşiktaş Milangaz Takımı Başantrenörü Ergin Ataman, Anadolu Efes maçının ardından şunları söyledi: "Oyuna kötü başladık. Rakibimizin ikili-üçlü sıkıştırmaları bizi zorladı ve

top kayıplarına neden oldu. Devre arasında soyunma odasında konuştuk, rakibin bu oyun sistemini ancak böyle oynayarak aşabilirdik. İkinci yarı bunu başardık, çok kötü oynadığımız ilk devreyi sadece 1 sayı geride bitirmek bizim için önemliydi. İkinci yarıda, rakibin

ikili ve üçlü sıkıştırmaların da topu boşa çıkardık ve özellikle Zoran Erceg ile cezayı kestik. Hızlı hücumlarımızla da ceza kesmeye devam ettik. Ama şu anda sadece 2-0 öndeyiz, kazanmamız gereken 2 maç daha var. Deplasmandan 2-0 önde dönmek mutluluk verici."

'Uzaylı olmayacağı kesin'

SPOR

BEŞİKTAŞ Kulübü Yönetim Kurulu bugün Akaretler'deki kulüp binasında toplandı. Başkan Orman, gazetecilerin yeni teknik adamın yerli mi yabancı mı olacağı yönündeki ısrarlı sorusuna ise esprili bir şekilde, "Uzaylı olmayacağı kesin" yanıtını verdi.



Dün UEFA'nın Beşiktaş'ı 1 yıl Avrupa Kupalarından men etmesi üzerine nasıl bir yol izleneceği konusunun ve takımın teknik direktörünün kim olacağı konusunun masaya yatırıldığı toplantı sonrası başkan Fikret Orman, basın mensuplarına kısa bir açıklama yaptı. Orman, teknik adam konusunda karar vermek için önlerinde uzun bir süre olduğunu yinelerken, yarın konuyla ilgili bir gelişme olacağını daha önceden belirttiğini ancak, teknik direktör konusunda karar verilmesi için daha fazla süreceğini ifade etti. Başkan Orman, gazetecilerin yeni teknik adamın yerli mi yabancı mı olacağı yönündeki ısrarlı sorusuna ise esprili bir şekilde, "Uzaylı olmayacağı kesin" yanıtını verdi. Öte yandan Siyah-beyazlı kulübün UEFA'nın dün verdiği karara itiraz edeceği ve ilk aşamada kararın tedbirli olarak durdurulmasını talep edeceği öğrenildi.

Demirören'e dava

SPOR

FKRET Orman başkanlığındaki yeni yönetimin 8 yıllık döneme ait denetim raporunu bir an önce hazırlatması gerektiğini ifade eden kongre üyeleri herkesi kulübün haklarını sonuna kadar korumakta duyarlı olmaya çağırıyor. Demirören'in kulüpten ihraç edilmesi gündemde.



Siyah-Beyazlı camia Türk futbolunu yöneten Beşiktaş'ın eski patronuna isyan etti. Üyeler, Demirören hakkında görevi kötüye kullanmak, kulübü zarara uğratmaktan ceza ve tazminat davası açmaya hazırlanıyor. Kartal'da

UEFA Avrupa Ligi'nden 1 yıl men edilmenin faturası ceza alınan dönemde kulübü yöneten Yıldırım Demirören'e kesildi. Şu anda Türk futbolunu yöneten Demirören'in icratları nedeniyle Siyah-Beyazlılar'ın tarihe geçecek bir ceza aldığına inanan Beşiktaşlı kongre üyeleri tribünlerin sloga-

nı olan "Yeter"i hukuki yollarla söylemek için düğmeye bastı. Men kararı sonrası harekete geçen üyeler Demirören ve yönetimi hakkında "Görevlerini kötüye kullandıkları, Beşiktaş A.Ş'yi zarara uğrattıkları" gerekçesiyle hem ceza davası hem de tazminat davası açmaya hazırlanıyor.